## Sermo. iii.

terioris sua dñificat ut aliquos homines acquirantur qui misere sunt. Tu qd multe multis tribulatiōib⁹ punguntur. Tu qd multis anxietati⁹ ai⁹ instabile redditur. Tu qd mete fedatrum qd cito euolat. Illi pescant in alto qui labo: s: i acquisitione celestium Tales multis capiunt. s. regnum celorum. Mat. i. Regnum celorum rim patitur et violenti rapiunt illud. Tertia causa est qd pescant cum instrumento non arguo i. cum rethib⁹ fractis iō dñi Math. iii. Rerum pescantur rethia sua. Illi rethia sua frangunt qd ea ostēbo predicant male vniendo lacerat. Grego. Qd verbis predicant morib⁹ ipugnantur: illi rethia efficiunt qd vita suā bonis actib⁹ cōponunt Greg. Ad hoc ut serueſ veritas predicandi necessē est ut serueſ vita bene vivēdi. Quarta causa est qd pescantur in loco non debito. Unde dixit dñs Joh. vi. Mittite in dexterā nāligū rete et innuenietis. Illi em⁹ qd pescant in sinistra p̄tis vite. s. in dimidiis delitiis et honorib⁹ nichil capiunt qd hec nihil sunt respectu eternorum. hiere. iii. aspecti terrā et vacua erat et nichil et c. Illi vero qd pescant in dextera. s. vite eterne multū capiunt qd sicut dñi. i. Cor. ii. Qd ocul⁹ nō vidit nec auris audiuit nec i cor hōis ascerdit re. An p̄tī est vita nō satiat oculis in vidēdo nec suris in audiēdo nec cor in diligēdo. Sed i futuro satiabit ocul⁹ in dei visiōe: auris i angelica iubilatiōe: et cor in dulci dei dilectione. Dicit autem vita beata dextera et p̄sens si iusta: qd pars dextera in hōse est honorabilior fortior et calidior qd sinistra. Sic et vita beata est honorabilior: qd sicut b̄t Aug. ibi est vera dignitas que nulli dñe indigno et nulli negat digno. In dñsenti aut sepe digni despiciuntur et idigni exaltantur. Est ērō fortiior qd ibi est ha eternitas. Isa. xxvii. Oculi tui videbit tabernaculū: qd nequaquam transferri poterit. in p̄tī aut est labilitas. s. ioh. ii. Mundus trāscit et cōcupiscentia

eius. Et ēt calidior qd ibi est in mēsa charitas: vñ sancti vocant carbones ardentes et lāpades fulgentes. Ezech. i. Similitudo aiahū et aspectus eoꝝ quasi carbonū ignis ardentes et quasi aspectus lāpadarū in p̄nti aut qd ad bonos est infecta charitas quo ad malos ēfrigiditas: qd ad pinguis est tepeditas. Apoc. iii. Ultimā frigiditas aut caliditas. s: qd tepidus es et c. Scda cā qd pisces nō capiunt potē ex parte pisces: et hoc quadruplicat prima cā est qd. s. numis sunt astuti et cauēt sibi a rethib⁹ ab hamo. Multi enim est quādā astutia diabolica vitā itare predicari iōnis rhetorū timētes ne sua ibidē rāgāt vitia. Nā superb⁹ nō vult audire vba militatis: nec luxuriosus verba castitatis: nec auar⁹ vba liberalitatis. Sed sicut dñi iob. v. Apprehendet sapientes i astutia eoz: qd quis em⁹ nō permittat se capi: tñ i morte capietur a deo a diabolo et a pccō. Debet ei eos capiet et diabolo tradet diabol⁹ ipsos carceri infernali icludet: petītū autē ipsos iclusos sic alligabit et involuet qd nūc ide exiēt. Mat. v. Esto p̄ficiens aduersario tuo. i. diuino sermōi qui aduersari tibi predicāti vel peccare volēti. ne forte tradat te iudici. i. xpo et sit tibi cā qd tradaris et index tradat te ministro. i. diabolo et in carcērem mittaris. Amen dico tibi nō eries ide donec reddas nonissimum; qd rātē. i. donec exoluas penā nō tantum p̄tis magnis: s: et minimis. et qd hoc facere nō posis: nō nūc eris. Scda cā est qd sunt numis magni qd tūc retia franguntur. Sic et magni in scelō dei p̄cepta p̄tenent. Unde de opimatiōib⁹ hiere. v. hi sūl magis p̄fregit ingū ruperū vīcula. tales em⁹ ad p̄nias se capi nō permittū. Qui xps in hoc mundo de oib⁹ sapiētib⁹ nō cepit nisi vñ. s. gamalielē legis doctorē. Nec de omnib⁹ nobilib⁹ nisi vñ. s. paulū qui de fuisse nobilis ciuis roman⁹. Nec de oib⁹ dñsib⁹ s. iii.